
CHAMBRE DES COMMUNES

Masson-Édifice public. (A voter de nouveau
$35,000), $50,000.

Matane-Edifice public-Rajout, modifications et
améliorations., (A voter de nouveau), $40,000.

Mont-Joli-Edifice public. (A voter de nouveau
$50,000), $140,000.

Montmagny-Edifice public. (A voter de nouveau
$50,000), $100,000.

Village de Montmorency-Emplacement pour édi-
fice public, $10,000.

Montréal-Edifice destiné au courrier britannique
et étranger. (A voter de nouveau $255,000), $400,000.

Montréal-Station postale de Longueil-Rajout et
modification. (A voter de nouveau $37,000), $50,000.

Montréal-Station postale de Mont-Royal, $60,000.
Montréal-Station postale Notre-Dame-de-Grâces

-Rajout et modifications. (A voter de nouveau),
$56,000.

Montréal-Station postale "B". (A voter de nou-
veau $350,000), $450,000.

Montréal-Terminus postal-Rajout. (A voter de
nouveau $95,000), $500,000.

Montréal-Station postale Saint-Henri-Emplace-
ment. (A voter de nouveau), $25,000.

Montréal-Station postale Youville, emplacement,
$50,000.

Noranda-Édifice public. (A voter de nouveau).
$70,000.

Québec-Édifice des magasins de la Marine-
Ascenseur. (A voter de nouveau $16,000), 25,000.

Rimouski-Édifice public. (A voter de nouveau
$55,000), $75,000.

Rock-Island-Édifice de la Douane et de l'Immi-
gration-Agrandissement de l'emplacement. (A vo-
ter de nouveau), $60,000.

Saint-Félicien-Edifice public, $10,000.
Saint-Georges de Beauce-Agrandissement de

l'emplacement d'édifice public. (A voter de nou-
veau), $15,000.

Saint-Henri de Lévis-Édifice public. (A voter de
nouveau $25,000), $40,000.

St-Jérôme-Édifice public, $50,000.
Sainte-Thérèse de Blainville-Édifice public-Ra-

jout et modifications. (A voter de nouveau), $25,000.
Sherbrooke-Edifice public. (A voter de nouveau),

$200,000.
Thetford-Mines-Édifice public-Rajout, modifica-

tions et améliorations. (A voter de nouveau $60,000),
$130,000.

Trois-Rivières-Édifice public-Rajout. (A voter
de nouveau $45,000), $200,000.

Val-d'Or-Edifice public. (A voter de nouveau
$70,000), $253,000.
Ontario-

335. Barrie-Édifice public. (A voter de nouveau),
$80,000.

Belleville-Édifice public. (A voter de nouveau
$52,000), $100,000.

Brantford-Édifice public-Ascenseur. (A voter
de nouveau),, $8,500.

Chapleau-Edifice public. (A voter de nouveau
$25,000), $91,500.

Chatham-Édifice public. (A voter de nouveau
$50.000). $150,000.

Cornwall-Édifice public. (A voter de nouveau
$50,000), $150.000.

Delhi-Édifice public. (A voter de nouveau
$25,000), $120,000.

Edifices publics fédéraux-Améliorations et ré-
parations, ainsi qu'autorisation d'engagements pour
les années futures se chiffrant à $100,000, $900,000.

Dundas-Édifice public-Rajout et modifications.
(A voter de nouveau $20,000), $40,000.

Fergus-Édifice public-Rajout et modifications.
(A voter de nouveau $29,000), $55,000.

Fort-Erié-Édifice des douanes-Agrandissement
et modifications. (A voter de nouveau $50,000),
$75,000.

Geraldton-Édifice public. (A voter de nouveau
$24,500), $120,000.

Hamilton-Édifice à bureaux. (A voter de nouveau
$100,000), $300,000.-

Little-Current-Edifice public. (A voter de nou-
veau $50,000), $142,500.

Ottawa-Agrandissement du terrain des Mines
et Ressources sur les rues Booth et Le Breton.
(A voter de nouveau $33,000), $200,000.

Ottawa-Édifice pour le ministère des Affaires
des anciens combattants. (A voter de nouveau
$100,000), $300.000.

Ottawa-Ferme expérimentale centrale-Logement
du personnel. (A voter de nouveau $6,500), $10,000.

Ottawa-Ferme expérimentale centrale-Edifice
des insecticides, $35,000.

Ottawa-Édifice à bureaux d'un ministère. (A vo-
ter de nouveau $175,000), $350,000.

Ottawa-Édifice de l'Est-Améliorations, $200.000.
Ottawa-Laboratoire de recherches sur les com-

bustibles-Modifications et améliorations. (A voter
de nouveau), $50,000.

Ottawa-Améliorations au chauffage dans les édi-
fices Woods et Canadian. (A voter de nouveau
$70,000), $85,000.

Ottawa-Locaux d'un laboratoire au ministère
des Mines et des Ressources, $110,000.

Ottawa-Po.ur un local pour l'usage du ministère
des Mines et des Ressources, $50,000.

Ottawa-Nouvel édifice de la Cour Suprême-
Rénovation, achèvement et ameublement. (A voter
de nouveau), $200,000.

Ottawa-Edifice pour l'entreposage des dossiers-
Modifications et améliorations, $340,000.

Ottawa-Laboratoire d'essai du ministère des
Travaux publics. (A voter de nouveau $50,000).
$223,000.

Île Pelée-Édifice du ministère du Revenu na-
tional. (A voter de nouveau $5,000), $16,000.

Pembroke-Edifice public. (A voter de nouveau
$25,000), $100,000.

Peterborough-Edifice public. (A voter de nou-
veau $50,000), $100,000.

Picton-Edifice public-Agrandissement et modi-
fications. (A voter de nouveau), $25,000.

Port--Arthur-Edifice public-Achat d'un ter-
rain. (A voter de nouveau), $50,000.

Port-Colborne-Edifice public-Agrandissement et
modifications. (A voter de nouveau), $26,000.

Sault-Sainte-Marie-Edifice public. $265,000.
Sudbury-Terrain pour édifice public. (A voter

de nouveau), $165,000.
Tecumseh-Edifice public. (A voter de nouveau

$31,000), $35,000.
Toronto-Edifice de la distribution urbaine-

Agrandissement, rénovation, machines et agrandis-
sement du terrain. (A voter de nouveau $150,000),
$300,000.

Toronto-Station postale, avenue St-Clair. (A vo-
ter de nouveau $85,000), $125,000.

Toronto-Station postale "E". (A voter de nou-
veau $30,000), $100,000.

Welland-Edifice public-Agrandissement, instal-
lations et améliorations. (A voter de nouveau
$50,000), $250,000.
Manitoiba-

336. Brandon-Édifice public-Agrandissement et
modifications. (A voter de nouveau), $30,000.

Édifices publics fédéraux-Améliorations et ré-
parations et pour autoriser des engagements finan-
ciers pour les années à venir au montant de $50,000,
$205,000.

Flin-Flon-Édifice public. (A voter de nouveau
$100,000), $184,000.

Grandview-Édifice public. (A voter de nouveau),
$49,000.

Pine-Falls-Édifice public. (A voter de nouveau
$35,000), $40,000.

Winnipeg-Local des postes à la gare des chemins
de fer Nationaux du Canada. (A voter de nou-
veau $75,000), $100.000.


